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31. SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA KOSOVA |
METOHIJE - SNSDKiM

001 FILIPOVIC STOJANKA
002 JOVIC SINISA

003 PAUNOVIC MILJAN
004 ALEKSIC DEJAN

005 RISTIC ALEKSANDAR
006 FILIPOVIC MARICA
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42. PSS ZA KOSOVO | METOHIJU - BOGOLJUB KARIC

001 MARKOVIC NENAD
002 ANTIC SLAVISA
003 ZIVKOVIC SUZANA
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43. LKP-LISTA ZA KOSOVSKO POMORAVLJE

001 PERIC BOZIDAR

002 JOCIC DEJAN

003 KOVACEVIC LJUBINKA
004 IVANOVIC TODOR

005 ARSIC NEBOJSA

006 MAKSIMOVIC BRANKICA
007 STEVIC STEVAN

008 PETROVIC STOJNA
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58.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

ORA

VRANOVCI HALIM
HAJDINI ISMET
YMERI HAVE
SHERIFI ENVER
MAKSUTI TURHAN
QERIMI LUMNIJE
VESELI NAIM
STARABAJA NAZMI
DUBOVA GANIMETE
KRASNIQI AZIZ
RAHIMI BEKIM
LEKAJ DIANA
YMERI HABIB
JASHARI HAMDI
BEXHETI BLERINA
KRYEZIU ARDIAN
MURATI IBRAHIM
SYLEJMANI ADELINA
SELIMI MUHAMET
BEHLULI DASHNIM
KURTALANI ZANA
MATOSHI RICHARD
NEZIRI JAKUP
SLLAMNIKU MONIKA
BERISHA ISAH

UKA BEHAR
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027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045

VRANOVCI KALTRINA
ARIFI SEFER

ISUFI BEKIM

ALIU SHPRESA
SYLA RESHAT

AJETI KURTESH
HAZIRI NORA
MALOKU ARBER
GUDA BESNIK
SELIMI LUMNIJE
REXHEPI EJUP
SELIMI SKENDER
DEMIRI LIRIDONA
ALIU IBRAHIM
YMERI NEXHMEDIN
BAFTIJARI SHPRESA
SYLEJMANI SELAMI
ZEQIRI ZIJADIN
SHABANI SALIH



61. AKR - Aleanca Kosova e Re

001 ZUZAKU ISLAM 027 SHKODRA SYZAVERE
002 SYLEJMANI NAZIF 028 DAKU SHEFKI

003 ISMAJLI MIZAFERE 029 SYLEJMANI VLLAZNIM
004 DAKU OMER 030 BEHLULI YLLKA

005 MALIQI ARBEN 031 HAJDARI AFRIM

006 SHKODRA MIMOZA 032 BAJRAMI JUSUF

007 SHKODRA BUJAR 033 JASHARI JASHAR

008 DUBOVA ARBEN 034 MIFTARI SINAN

009 BUNJAKU LUMNIJE 035 BERISHA MERITA

010 MEHMETI BEHAR 036 BRESTOVCI AGRON
011 POROSHTICA ILAZ 037 ZEQIRI'ILIR

012 RAMIZI ALBINA 038 LATIFI SYZANE

013 FAZLIU SALIH 039 EMINI EMINE

014 UKSHINI ZENUN 040 REXHEPI JETON

015 SHAQIRI ARIJETA 041 BISLIMI SHPRESE
016 AHMETI FAIK 042 SPAHIU SAMI

017 SHABANI RASIM 043 GODENI SOKOL

018 MALIQI MIKEREME 044 REXHEPI ARNISA

019 XHELILI XHAFER
020 REDENICA FATMIR
021 HALILI FAHRIJE
022 IDRIZI LAURAS
023 MUJKU MUSLI

024 AHMETI GEZIME
025 AJETI BLERTON
026 MATOSHI HETEM
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69. OKP - OPSTANAK KOSOVSKOG POMORAVLJA

001 STAJIC MILOVAN

002 NIKOLIC BORA

003 KOSTIC DANIJELA

004 MITROVIC GORAN

005 SAVIC VESIMIR

006 STAJIC JADRANKA
007 JOVANOVIC NEGOVAN
008 STOJKOVIC GORAN
009 CVETKOVIC SLADJANA
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71. PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

001 OSMANI FADIL 027 HASANI ROZELITA
002 LATIFI ABDYLATIF 028 MALA SALI

003 RAPUCA SHUKRIJE 029 HASANI FIDAN
004 ARIFIALI 030 NUHIU ARZIE

005 HOXHA SAMI 031 IBRAHIMI HAJRIZ
006 HAMDIU NUSHE 032 JERLIU HALIM

007 SELIMI SHEFIK 033 OSMANI-UZUNALIQ MAKFIRE
008 REXHEPI SABIT 034 TAHIRIILIR

009 SHERIFI ZAJAVERE 035 NEVZATI BUJAR
010 LATIFI SHKELQIM 036 MATOSHI AJSHE
011 MUSLIU RAMUSH 037 HAZIRI FATMIR
012 HASHANI MALA FATMIRE 038 KOSUMI IBRAHIM
013 KRYEZIU EKREM 039 VESELIISMETE
014 NASUFI MUSA 040 HASANI ZIJADIN
015 SADIKU HAZBIJE 041 HASANI REFIK
016 UKA BAHRI 042 HASANI NAZMIJE
017 SHALA HALIL 043 SEJDIU REXHEP
018 KURTESHI MIRVETE 044 AZEMI RAHIM

019 SALIHU SAMI 045 MUSLIU MUSA

020 SHAQIRI BAJRAM

021 KQIKU AFERDITA

022 GAGICA NAZIM

023 HAJRULLAHU NISRET
024 YMERI MEJREME

025 KQIKU REMZI

026 MUJA ELEZ
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73. PDKI

001 KORGCA SKENDER
002 XHEMAJLI XHEMAJL
003 XHEMAJLI ARBRESHA
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75.

001
002
003
004
005
006
007
008
009

LEVIZJA KOMBETARE PER GLIRIMIN E KOSOVES - LKCK

LAKNA GAZMEND
HALIMI SHABAN
MUJI MIMOZA
BAJRAMI ARTA
AZEMI ARDIAN
ALIU ARIAN
MEHMETI ADELINA
SALIHU SELVER
IDRIZI' IDRIZ
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76.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES - AAK

GASHI FADIL
BEKTESHI XHEVAT
SELMANI BURHAN
SHAQIRI MAXHIDE
XHEMAJLI SELAMI
HAZIRI EJUP
SHAHIQI AJTENE
ALIU XHEVAT
KADRIU LULJETA
REXHEPI FADIL
DEMIRI XHEVAT
RRAMANI SAUD
ZEJNULLAHU MEVLIDE
KERQELI RUZHDI
ZYMBERI MURSEL
SHABANI XHEMAIL
SHKODRA AGIM
NEZIRI NEZIR
ISMAILI DRITA
LATIFI NEBI
RRAMANI ZEQIRIA
MURATI HYSEN
SHALA NASER
KASTRATI MUHAMET
UKA VETON
SHKODRA HALIM
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028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045

QERIMI NEXHMEDIN
FEJZULLAHU SAHADETE
SHURDHANI NAZIM
SABITI ZYLA
SERMAXHAJ MUSA
KADRIU MIMOZA
HASANI ENVER
ABDULLAHU HANUSHE
AJETI PETRIT

MALIQI HANIFE

DAKU FATOS

ISMAJLI MIHANE
IBRAHIMI [ILMI

RRAHIMI LUMNIE
SYLEJMANI FADIL
RRAHIMI AJETE
ZYMBERI LULZIM
HETEMI RAMIZE
HAZIRI SOKOL
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79.

001
002
003
004
005
006

KDTP - KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTiSI

ISMAILI ABDYLHAQIM
SAHIN KEMAL
ISMAILI NAZAN
KAZAZI MERSIN
NOVOBIRDALI ENVER
EMINI XHANSU
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80.

001
002
003
004
005
006
007
008
009

SRPSKA LISTA ZA SRPSKU OPSTINU - SSO

JOVANOVIC ZIVORAD
PERIC TODOR
JOVANOVIC VESNA
DJORDJEVIC VOJIN
POPOVIC RATKO
STANOJEVIC MILICA
MIRKOVIC SRDAN
STANKOVIC MIODRAG
MILOSEVIC VERICA
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89. LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

001 HAZIRI LUTFI 027 HAJDARI SHPRESA
002 REXHEPIAGIM 028 ARIFI HABIB

003 KALLABA LINDA 029 SHABANI XHELAL
004 SALIHU AGIM 030 BALAJ AFERDITA
005 SAHITI RASHIT 031 BAJRAMI ALI

006 REXHEPI BERISHA ARTA 032 BLLACA NEXHAT
007 MEHMETI ARBEN 033 AJETI FATIME

008 RAMADANI - FAIK NEHAT 034 RAMADANI - MUSTAF NEHAT
009 DUBOVA LULJETA 035 REXHEPI NEHAT
010 SHKODRA MUSA 036 BLLACA RAMIZE
011 HAZIRI VENHAR 037 KRASNIQI ILMI

012 VESELI BAHRIJE 038 ZEQIRI VISAR

013 MALOKU FLORIM 039 YMERI NAZMIJE
014 EMINI HAJRIZ 040 LIPOVICA QERIM
015 ALIU DRITA 041 DUSHICA QEMAJL
016 HAJRULLAHU NEXHAT 042 HYSENI HABIB

017 DEVAJA ALBIN 043 HALIMI MUJE

018 GASHI EMINE 044 IDRIZI DRITA

019 HAJRULLAHU REMZI 045 SHALA HYSEN

020 HAJDARI NAZIM

021 SADRIU QEFSERE
022 REXHEPI UKSHIN
023 HALIMI HAJRIZ

024 SHKODRA HYRMYZE
025 VOKSHI HAXHI

026 RUSHITI NEVZAD
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99.

001
002
003
004
005
006
007
008
009

Samostalna Liberalna Stranka — SLS

JOVANOVIC SRPAN

TASIC ZIVKO

MAKSIMOVIC ALEKSANDAR
STOILJKOVIC MARINA
ZIVKOVIC MILIVOJE
LJUBISAVLJEVIC MILJAN
CVETKOVIC SRDAN
MILOSEVIC NADA

IVKOVIC MAJA
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107. ABDULLA ELEZI

001 ELEZI ABDULLA
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108. PSHDK

001 HAZIRI HAZIR
002 REXHEPI SHABAN
003 MUSLIU LEONORA
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112. LIDHJA DEMOKRATIKE E DARDANISE - LDD

001 BAJRAMI JAKUP 027 MJAKU FITNETE

002 BUNJAKU ISAH 028 SHKODRA ISMAJL

003 HASANI SEBAHATE 029 HAZIRI AGUSH

004 SALIHU VEBI 030 KALLABA - XHELADIN DRITA
005 MALIQI ZIJADIN 031 HYSENI NASER

006 ELEZI SANIJE 032 MALOKU DESTAN

007 MAHMUTI FEHMI 033 SAHITI SABRIJE

008 KADRIU ABDYL 034 IDRIZI BANUSH

009 DAKU XHYZIDE 035 PAJAZITI HAKI

010 KAMBERI MUSA 036 SYLA SENIHA

011 MUSA NAZMI 037 RAMUSHI SHEMSEDIN
012 HALILI HAFIZE 038 NEZIRI SHABAN

013 MURTEZI SHEVQET 039 KORQAJ NAZMIJE

014 GUDA BESIM 040 SHABANI FADIL

015 BERISHA ARBRESHA 041 ELEZI NAZIM

016 KADRIU ENVER 042 SYLEJMANI RAMIZE
017 KURTESHI RAMADAN 043 HYSENI MILAIM

018 ROBELLI EMINE 044 EMINI ARDIAN

019 SHEFKIU ESAT 045 NEZIRIIBUSH

020 BAJRAMI RRAHIM
021 HALITI FATUSHE

022 VRANOVCI MEHMET
023 REXHEPI NAIP

024 BLLACA SARANDA
025 MUSTAFA SYLEJMAN
026 SALIHU XHELAL
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123. PD - Partia e Drejtésisé

001 ISAKU BEKIM

002 MUSTAFA ARIF

003 HALIMI-UKA BURBUQE
004 REXHEPI QEMAL

005 BUCAISMET

006 MIFTARIFETIJE

007 HOXHA MEXHIT

008 BILALLI IFAKET

009 ZYMERI SHQIPE

010 ABDYLI NAMON
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